
Příloha č. 3     

Strana 1 

Příloha č 1 Krycí list nabídky stavební práce 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Opravy místních komunikací obce Mukařov - 2025“ 

 

Opravy a rekonstrukce budou prováděny v těchto skladbách, rozsah dle grafické přílohy: 
 

 
1. Oprava povrchu komunikací - ulice Příčná, Požární, Polní           celkem 2310m2 

 Odstranění stávajícího živičného krytu tl. 50-100mm   
 Kontrola kvality stávajícího podkladu     Edef2=40MPa 
 Vyrovnání a zhutnění podkladu štěrkodrtí 0/32 
 Infiltrační postřik 
 Pokládka živice ACP16    tl. 60mm 
 Pokládka živice ACO11    tl. 40mm 

 
2. Nový povrch komunikace Šípková            celkem 1290m2 

                 Edef2=40MPa 
 Odstranění přebytečného štěrku z předchozí opravy  

metodou TURBO (vyčištění povrchu) 
 Spojovací postřik  
 Pokládka živice ACO11    tl. 40mm 

 
 

 
Součástí opravy jsou rektifikace vodovodních uzávěrů, kanalizačních šachet a vpustí, zařezání a 
odbourání živičných hran, odvoz a likvidace odstraněného materiálu a náklady na dopravní opatření. 
Při likvidaci odfrézovaného asfaltového krytu budou splněny podmínky vyhlášky 130/2019 Sb.   
 
Zhotovitel provede realizaci zakázky odborně způsobilými pracovníky. V průběhu výběrového řízení a 
před zahájením prací doloží zadavateli jejich reference, tj. profesní zkušenost z obdobně rozsáhlých 
zakázek s cílem zajistit dobrou organizaci práce a kvalitní řemeslné provedení.  
Zhotovitel zakázky zajistí úklid v místě provádění stavby.  
  
Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 21.00 hod každý pracovní den.  

Dodavatel je povinen staveniště a místo skladování materiálu, včetně jakýchkoli dalších míst 
souvisejících se stavbou, které dodavatel užívá, označit v souladu s příslušnými ČSN a právními předpisy 
bezpečnostními tabulkami, osvětlením, ohraničit a zabezpečit jejich ochranu včetně protipožárních 
opatření a zajištění BOZP. 


